



Laureatem tegorocznego powiatowego konkursu „Ośmiu Wspaniałych” został Dominik Jeffrey Rimaszauskas, uczeń III klasy Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Licealnych w Morągu. Gala XVI Powiatowej Edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” odbyła się 13 kwietnia 2018 r. w auli Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie. Dominik będzie reprezentował Powiat Ostródzki w XXIV Finale Ogólnopolskiego Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w dniach 8 - 10 czerwca 2018 r. w Trzebiatowie.

Uroczystą Galę otworzył gospodarz Starosta Ostródzki Andrzej Wiczkowski. Do konkursu zgłoszonych zostało dziesięć kandydatów ze szkół powiatu ostródzkiego: Marta Ankiewicz, Aneta Agata Bobkowska, Patrycja Dias, Natalia Gabinecka, Gabriela Justyna Klimczak, Aleksandra Leonowicz, Aleksandra Paprocka, Karolina Remiszewska, Dominik Jeffrey Rimaszauskas oraz Oliwia Sołtysiak.

Jury w składzie Bożena Janowicz, Irena Anna Rubczewska, o. Robert Woźnyńec, Zbigniew Zabłocki oraz Mieczysław Kowalczyk wyróżniło dziesięć najbardziej aktywnych wolontariuszy, którym podczas Gali przyznano statuetki z tytułem „Wspaniała (bądź Wspaniały) Powiatu Ostródzkiego” oraz symboliczne bilety na Ogólnopolski Finał Konkursu w Trzebiatowie. Starosta Ostródzki wręczył wszystkim wolontariuszom dyplomy, kwiaty i pamiątkowe znaczki z symbolem „Ośmiu Wspaniałych”. Nie zapomniano również o rodzicach Laureatów, a także o ich Opiekunach, dzięki pracy, poświęceniu i zaangażowaniu których Wspaniali Powiatu Ostródzkiego mają w sobie tyle dobra, empatii i poszanowania dla drugiego człowieka.

Honorowymi gośćmi Gali byli: Stanisław Orzechowski reprezentujący Województwo Warmińsko-Mazurskiego Artura Chojeckiego, Joanna Glezman- Pełnomocnik Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, Radni Rady Powiatu w Ostródzie, o. Robert Woźnyńec-Proboszcz Parafii pw. św. Franciszka z Asyżu w Ostródzie, Irena Anna Rubczewska reprezentująca Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych Powiatu Ostródzkiego, Opiekunowie Klubów Ośmiu Młodzieżowego Wolontariatu i Szkolnych Kół Wolontariatu oraz rodzice nominowanych wolontariuszek.

Galę uświetnił występ artystyczny pt. „Piękne jest życie ...” w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Licealnych w Morągu. Dopełnieniem całości był ogromny tort z napisem Ośmiu Wspaniałych – prezent dla wszystkich gości.

Tekst: Dorota Budziszewska - Hilińska

Zdjęcia: Uczennica Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie

